

RaceWKND! -ratamoottoriveneilykilpailu**Yhteistyökoordinaattori Markku Lind
Markkinointi ja viestintä**

RaceWKND! on Suomen virallinen ratamoottorivenesarja, joka toimii Kansainvälisen moottoriveneilyn (UIM) ja Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n (SPV) alaisuudessa noudattaen kansainvälisiä ja kansallisia sääntöjä.

Kilpailusarjan järjestäjänä toimii Liquid Level Promotions Oy. Osakilpailut ajetaan viidellä paikkakunnalla, Kuopion lisäksi Raumalla, Jyväskylässä, Kotkassa ja Helsingissä. Vastaava kilpailu järjestettiin onnistuneesti Bellan rannassa kesällä 2019. Liquid Level Promotions Oy:llä on 5 vuotinen sopimus RaceWKND! -sarjan järjestämisestä Suomen Purjehdus ja Veneilyliiton kanssa. Tuleva kausi sopimuskauden kolmas.

Liquid Level Promotions Oy on tehnyt kaupungille esityksen, että sarjan toinen osakilpailu järjestettäisiin Kuopiossa Bellanrannassa 26.-28.6.2020. Järjestäjän mukaan Bellanranta on kilpailupaikkana yksi Suomen parhaista ja järjestäjällä on tahto kehittää tapahtumasta monivuotinen.

RaceWKND!-sarjassa ajetaan SM-osakilpailu neljässä veneluokassa. Kuopion osakilpailun olisi kesän ainoa, jossa on mukana kansainvälinen F2-luokka. F2-luokka on avoin PM-osakilpailu, johon voivat osallistua myös muut kuin pohjoismaiset venekunnat. F2-luokka tuo mukanaan laajemman julkisuuden ja mahdollistaa kansainvälistäkin näkyvyyttä. Järjestäjän ilmoituksen mukaan tällä hetkellä alustavia ilmoittautumisia on Suomen lisäksi tullut Ruotsista, Norjasta, Latviasta, Hollannista ja Itävallasta.

Aktiivisia sosiaalisen median seuraajia on hiukan yli 200 000 henkeä, lisäksi sarja on näkyvästi esillä jokaisen maan osakilpailuissa, eli Norjassa ja Latviassa. Kilpailun live-lähetykset selostetaan englanniksi ja linkki jaetaan myös ulkomaille.

Kuopion F2-luokan osakilpailun budjetti on noin 104 000 euroa. Suurin kustannusero kansalliseen kilpailuun syntyy tapahtumasta kuvattavan live-materiaalin tuotannosta, palkintorahoista sekä järjestäjälle kuuluvista matkakustannusten korvauksista. Lisäksi turvallisuus yms. järjestelyt ovat korkeammalla tasolla kuin kansallisissa kilpailuissa. Kilpailutapahtuma on katsojille ilmainen ja järjestäjä kerää tulorahoituksen yhteistyösopimuksilla yritysten kanssa sekä isäntäkaupunkien tapahtumatuilla.

Liquid Level Promotions Oy hakee kaupungilta 55 000 euron tapahtumatukea Ratamoottoriveneilyn SM-osakilpailun järjestämiseen neljälle luokalle sekä F2-luokan PM-osakilpailun mahdollistamiseen Kuopiossa.

Vaikutusten arviointi

Tapahtumalla on myönteinen yritysvaikutus
Tapahtumalla on lievästi haitallinen ilmastovaikutus

Esitys

Tapahtumajärjestäjän sekä Saanan yrittäjien kesken on neuvoteltu tapahtuman järjestämismahdollisuuksista, tapahtuman kustannusten jakautumisesta sekä kilpailun myönteisistä vaikutuksista alueen vetovoiman kasvattamisessa. Bellanrannan alue sopii hyvin venekilpailujen järjestämiseen eikä kesän 2019 RaceWKND-tapahtumasta tullut kielteisiä ympäristöpalautteita.

Suora aluetaloudellinen vaikutus noin 180 000 euroa muodostuu n. 400 henkilön (kilpailijoiden, tiimien jäsenten sekä kilpailuorganisaation) 2-3 vrk:n majoituksista ja ruokailuista. Yleisönä tapahtumaan odotetaan noin 2500 päivittäistä kävijää.

Tapahtumajärjestäjältä on pyydetty tietoja tapahtuman ympäristövaikutuksista ja saadun tiedon mukaan ratamoottorivenekilpailujen järjestäminen edellyttää ympäristöviranomaisten lupaa ja kilpailuissa noudatetaan lajin omia ympäristömääräyksiä. Veneet tankataan kilpailuvarikolla, joka on eristetty sekä varustettu öljynimeytys- ja palontorjuntavarustuksella. EPA moottorit ovat hiljaisia eivätkä kilpaveneet nosta juurikaan aallokkoa, jolloin ne eivät häiritse vesilintujen pesintää tai kilpailualueen lähirantojen asukkaita. Kuopion Bellanranta on kilpailuun sopiva paikka, sillä alueella ei ole merkittäviä luontokohteita eikä juurikaan vapaa-ajan tai pysyvää asutusta. Lahden kilpailun yhteydessä vuonna 2009 tehdyn laajan tutkimuksen mukaan F1-veneiden haitat ympäristölle eivät olleet edes mainittavia. Tutkimus on toimitettu Kuopion ympäristöpalveluille.

Tapahtumajärjestäjä on tehnyt sopimuksen Kuopion Pursiseuran kanssa moottoriveneilyn junioritoiminnan käynnistämisestä Kuopiossa. Yhteistyöhön liittyy mm. 8-12-vuotiaille nuorille tarkoitettujen SJ 10-luokan veneiden lahjoitus seuralle sekä muuta tukea toiminnan aloitukseen. Junioritoiminnan tavoitteena ei ole vain kilpailutoiminnan kehittäminen, vaan tarjota kuopiolaisille nuorille matalan kynnyksen vesiharrastusmahdollisuus. Yhteistyön laajuus julkistetaan laajemmin Kallavesj-messuilla.

Tapahtumaryhmä esittää yksimielisesti, että Liquid Level Promotions Oy:lle myönnetään 13 000 euron tapahtumatuki RaceWKND F2-tason osakilpailun järjestämiseen.

Liitteet

9 8741/2017 Kuopio RaceWKND!

Valmistelija

Markku Lind

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 17 18 2070

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy tapahtumaryhmän esityksen.

Päätös

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginhallitus

Pöytäkirja

09.03.2020

08/2020 3 (3)

77 §